РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.02.2021                                                                                                         № 5
с. Подстепное

О назначении публичных слушаний

по проекту  о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования Подстепновский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования Подстепновского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края, пунктом 3.4. Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Подстепновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Назначить публичные слушания по проекту  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подстепновский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 10 марта 2021 года в 15 ч 00 мин. в здании Администрации сельсовета (с. Подстепное, ул. 50 лет ВЛКСМ, 9).
    2. Замечания и предложения по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подстепновский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края направляются для обобщения в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (с. Подстепное, ул. 50 лет ВЛКСМ, 9, Администрация Подстепновского сельсовета, кабинет № 1).
3. Возложить обязанности по учету предложений на члена комиссии Плешивцеву Г.И., председателя постоянной комиссии по благоустройству, строительству и экологии использования земли.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

 комиссию Мандатную и по правовым  вопросам.
Председатель Подстепновского

сельского Совета народных депутатов                                             Л.С. Харитонова